

**Årsredovisning**  
för  
**IGNEA Berg & Tunnel AB**  
559208-8727

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sorin Ignea, Styrelseledamot  
2026-03-05

Styrelsen för IGNEA Berg & Tunnel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom geologiska tjänster, i huvudsak berg- och tunnelkartering samt därmed förenlig verksamhet  
Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 999	5 457	8 644	6 133
Resultat efter finansiella poster	390	1 233	4 227	3 451
Soliditet (%)	81,9	77,1	70,0	69,0

Omsättningen har minskat pga lägre efterfrågan

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 508 308	975 564	<b>5 533 872</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 510 000		<b>-1 510 000</b>
Balanseras i ny räkning		975 564	-975 564	<b>0</b>
Årets resultat			300 143	<b>300 143</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 973 872</b>	<b>300 143</b>	<b>4 324 015</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 973 872
årets vinst	300 143
	<b>4 274 015</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (530 kronor per aktie) i ny räkning överföres	530 000
	3 744 015
	<b>4 274 015</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 998 513	5 456 860
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 998 513</b>	<b>5 456 860</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-155 564	-220 553
Personalkostnader	2	-1 506 390	-4 132 489
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 661 954</b>	<b>-4 353 042</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>336 559</b>	<b>1 103 818</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 284	126 752
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 845	2 121
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>53 439</b>	<b>128 873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>389 998</b>	<b>1 232 691</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>389 998</b>	<b>1 232 691</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 855	-257 127
<b>Årets resultat</b>		<b>300 143</b>	<b>975 564</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	4 014 583	3 410 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 014 583</b>	<b>3 410 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 014 583</b>	<b>3 410 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		287 632	491 432
Övriga fordringar		598 816	83 968
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 302	292 911
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>940 750</b>	<b>868 311</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 190 564	4 877 378
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 190 564</b>	<b>4 877 378</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 131 314</b>	<b>5 745 689</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 145 897</b>	<b>9 155 689</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		3 973 872	4 508 308
Årets resultat		300 143	975 564
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 274 015</b>	<b>5 483 872</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 324 015</b>	<b>5 533 872</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 923 000	1 923 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 923 000</b>	<b>1 923 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 602	0
Övriga skulder		863 280	1 684 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>898 882</b>	<b>1 698 817</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 145 897</b>	<b>9 155 689</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 410 000	2 930 000
Tillkommande fordringar	1 250 000	480 000
Avgående fordringar	-645 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 014 500</b>	<b>3 410 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 014 500</b>	<b>3 410 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

*Sorin Ignea*  
Sorin Ignea

2026-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

*Jonas Pettersson*  
Jonas Pettersson  
Auktoriserad revisor
